Datenblatt
• Ultrahelle Anzeige von Sensorbetriebs- und Ausgangsstatus
• Zwei Farben: eine für Betrieb und die andere für Status des Sensorausgangs
• Robuste übergossene Konstruktion erfüllt IEC IP66, IEC IP67 und IEC IP68
• Direktanschluss an einen Sensor oder an beliebiger Stelle in Reihe für einfache visuelle An-
zeige
• Modelle mit pnp- und npn-Eingängen erhältlich
Modelle

4-polige verschraubbare M12-Anschlussleitungen – beidseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Länge Art Abmessungen Pinbelegung
MQDEC-401SS 0,31 m (1 ft)
Stecker gerade/
Buchse gerade
Typ 40
[1,58 Zoll]
ø 14,5 mm
M12 x 1
Typ 44
[1,73 Zoll]
ø 14,5 mm
M12 x 1
Buchse
2
34
1
Stecker
1
4
3
2
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
MQDEC-403SS 0,91 m (2,99 ft)
MQDEC-406SS 1,83 m (6 ft)
MQDEC-412SS 3,66 m (12 ft)
MQDEC-420SS 6,10 m (20 ft)
MQDEC-430SS 9,14 m (30,2 ft)
MQDEC-450SS 15,2 m (49,9 ft)
3-polige verschraubbare M8-Anschlussleitungen für den Anschluss an 4-polige verschraubbare M12-Anschlussleitungen – beidseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Länge Ausführung Abmessungen Anschlussbelegung
(Buchsen)
Anschlussbelegung (Steck-
er)
PKG3M-.5-
MQDCM410 0,15 m (0,49 ft)
Gerade Buchse/
Gerader Stecker
ø 9,5
M12 × 1
ø 14,5
40 mm
Max.
35 mm
Max.
M8 x 1
4
3 1
1 = Braun
3 = Blau
4 = Schwarz
1
4
3
2
1 = Braun
2 = Keine Verbindung
3 = Blau
4 = Schwarz
Montagewinkel
LMBS15SP